
令和　５年　３月１６日 午後　１時３０分から

令和　５年　３月１６日 午後　４時００分まで

令和　５年　３月２３日

道路建設課

（５０４２０００６５２）

社総金　市道南町・佐倉下線道路改良測量設計
業務委託

福島市吉倉字万田　外地内

入 札 日

配 付 日

№

1

㈲児玉測量事務所

西友測量設計㈱

牛坂測量㈲

1

№ 件　　　　　　　名 監督職員

㈲御堂測量設計事務所

㈲広和測地

東邦測地㈲

時間場所

1 渡辺エンジニアリング㈱

特約条項　　　繰越明許費 ㈱渡辺コンサルタンツ

㈱大栄測地

業　　　者　　　名

㈱阿部測量設計事務所2

現説時間

入札時間

０９：４６

頁

10

9

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

令和　５年１０月１６日

入札室

入札室


